
CS

ISSN 1725-5163

C 14 AÚřední věstník
Evropské unie

Oznámení č. Obsah Strana

I Informace

. . . . . .

II Přípravné akty

. . . . . .

III Oznámení

Komise

2006/C 14 A/01 Generální ředitelství pro rozšíření (ELARG) – Vyhlášení výběrového řízení na místo zástupce generálního
ředitele (platová třída A*15) (ustanovení čl. 29 odst. 2 služebního řádu) – KOM/2006/10016 . . . . . . . . . . . 1

2006/C 14 A/02 Generální ředitelství pro hospodářskou soutěž (COMP) – Vyhlášení výběrového řízení na místo zástupce
generálního ředitele pro antimonopolní politiku (platová třída A*15) (ustanovení čl. 29 odst. 2 služebního
řádu) – KOM/2006/10017 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

2006/C 14 A/03 Generální ředitelství pro vzdělávání a kulturu (EAC) – Vyhlášení výběrového řízení na místo zástupce
generálního ředitele (platová třída A*15) (ustanovení čl. 29 odst. 2 služebního řádu) – KOM/2006/10018 3

České vydání Informace a oznámení
Svazek 49

19. ledna 2006

1



III

(Oznámení)

KOMISE

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ PRO ROZŠÍŘENÍ (ELARG)

Vyhlášení výběrového řízení na místo zástupce generálního ředitele (platová třída A*15)

(ustanovení čl. 29 odst. 2 služebního řádu)

KOM/2006/10016

(2006/C 14 A/01)

Komise hledá uchazeče na místo zástupce generálního ředitele generálního ředitelství pro rozšíření (GŘ
ELARG).

Úplný popis pracovní činnosti, podmínky výběru a podrobnosti k zasílání přihlášek naleznete na
adrese:

http://europa.eu.int/comm/dgs/personnel_administration/working_senior_mgt_en.htm.

Uvedený vyšší úředník bude vybrán a jmenován Komisí v souladu s jejími výběrovými a náborovými
postupy. Platové a pracovní podmínky odpovídají podmínkám stanoveným ve služebním řádu pro
úředníky Evropských společenství třídy A*15. Komise uplatňuje politiku rovných příležitostí.

Způsobilí kandidáti musejí splňovat následující podmínky:

— musejí být občany některého z deseti nových členských států Evropské unie (Česká republika,
Estonsko, Kypr, Litva, Lotyšsko, Maďarsko, Malta, Polsko, Slovensko a Slovinsko);

— být držiteli vysokoškolského diplomu, který umožňuje přístup k doktorandskému studiu;

— mít alespoň dvanáctiletou postgraduální odbornou praxi na pozici odpovídající výše uvedené
kvalifikaci, včetně alespoň šestileté praxe ve vyšší vedoucí funkci;

— mít výbornou znalost jednoho z úředních jazyků Evropské unie a náležitou znalost dalšího z těchto
jazyků.

Chcete-li se přihlásit, musíte se zaregistrovat přes internet na stránce

http://europa.eu.int/comm/dgs/personnel_administration/seniormanagementvacancies/index_en.html
a postupovat podle pokynů pro jednotlivé fáze řízení. Vezměte prosím na vědomí, že musíte mít e-
mailovou adresu, která bude sloužit k identifikaci Vaší registrace.

Datum uzávěrky pro registraci je dne 20. února 2006. Po 12:00 hodin bruselského času (poledne) již on-
line registrace nebude možná.

19.1.2006 CS Úřední věstník Evropské unie C 14 A/1



GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ PRO HOSPODÁŘSKOU SOUTĚŽ (COMP)

Vyhlášení výběrového řízení na místo zástupce generálního ředitele pro antimonopolní politiku
(platová třída A*15)

(ustanovení čl. 29 odst. 2 služebního řádu)

KOM/2006/10017

(2006/C 14 A/02)

Komise hledá uchazeče na místo zástupce generálního ředitele generálního ředitelství pro hospodářskou
soutěž (GŘ COMP).

Úplný popis pracovní činnosti, podmínky výběru a podrobnosti k zasílání přihlášek naleznete na
adrese:

http://europa.eu.int/comm/dgs/personnel_administration/working_senior_mgt_en.htm.

Uvedený vyšší úředník bude vybrán a jmenován Komisí v souladu s jejími výběrovými a náborovými
postupy. Platové a pracovní podmínky odpovídají podmínkám stanoveným ve služebním řádu pro
úředníky Evropských společenství třídy A*15. Komise uplatňuje politiku rovných příležitostí.

Způsobilí kandidáti musejí splňovat následující podmínky:

— musejí být občany některého z deseti nových členských států Evropské unie (Česká republika,
Estonsko, Kypr, Litva, Lotyšsko, Maďarsko, Malta, Polsko, Slovensko a Slovinsko);

— být držiteli vysokoškolského diplomu, který umožňuje přístup k doktorandskému studiu;

— mít alespoň dvanáctiletou postgraduální odbornou praxi na pozici odpovídající výše uvedené
kvalifikaci, včetně alespoň šestileté praxe ve vyšší vedoucí funkci;

— mít výbornou znalost jednoho z úředních jazyků Evropské unie a náležitou znalost dalšího z těchto
jazyků.

Chcete-li se přihlásit, musíte se zaregistrovat přes internet na stránce

http://europa.eu.int/comm/dgs/personnel_administration/seniormanagementvacancies/index_en.html
a postupovat podle pokynů pro jednotlivé fáze řízení. Vezměte prosím na vědomí, že musíte mít e-
mailovou adresu, která bude sloužit k identifikaci Vaší registrace.

Datum uzávěrky pro registraci je dne 20. února 2006. Po 12:00 hodin bruselského času (poledne) již on-
line registrace nebude možná.

C 14 A/2 CS Úřední věstník Evropské unie 19.1.2006



GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ PRO VZDĚLÁVÁNÍ A KULTURU (EAC)

Vyhlášení výběrového řízení na místo zástupce generálního ředitele (platová třída A*15)

(ustanovení čl. 29 odst. 2 služebního řádu)

KOM/2006/10018

(2006/C 14 A/03)

Komise hledá uchazeče na místo zástupce generálního ředitele generálního ředitelství pro vzdělávání
a kulturu (GŘ EAC).

Úplný popis pracovní činnosti, podmínky výběru a podrobnosti k zasílání přihlášek naleznete na
adrese:

http://europa.eu.int/comm/dgs/personnel_administration/working_senior_mgt_en.htm.

Uvedený vyšší úředník bude vybrán a jmenován Komisí v souladu s jejími výběrovými a náborovými
postupy. Platové a pracovní podmínky odpovídají podmínkám stanoveným ve služebním řádu pro
úředníky Evropských společenství třídy A*15. Komise uplatňuje politiku rovných příležitostí.

Způsobilí kandidáti musejí splňovat následující podmínky:

— musejí být občany některého z deseti nových členských států Evropské unie (Česká republika,
Estonsko, Kypr, Litva, Lotyšsko, Maďarsko, Malta, Polsko, Slovensko a Slovinsko);

— být držiteli vysokoškolského diplomu, který umožňuje přístup k doktorandskému studiu;

— mít alespoň dvanáctiletou postgraduální odbornou praxi na pozici odpovídající výše uvedené
kvalifikaci, včetně alespoň šestileté praxe ve vyšší vedoucí funkci;

— mít výbornou znalost jednoho z úředních jazyků Evropské unie a náležitou znalost dalšího z těchto
jazyků.

Chcete-li se přihlásit, musíte se zaregistrovat přes internet na stránce

http://europa.eu.int/comm/dgs/personnel_administration/seniormanagementvacancies/index_en.html
a postupovat podle pokynů pro jednotlivé fáze řízení. Vezměte prosím na vědomí, že musíte mít e-
mailovou adresu, která bude sloužit k identifikaci Vaší registrace.

Datum uzávěrky pro registraci je dne 20. února 2006. Po 12:00 hodin bruselského času (poledne) již on-
line registrace nebude možná.

19.1.2006 CS Úřední věstník Evropské unie C 14 A/3


	Obsah
	Generální ředitelství pro rozšíření (ELARG) – Vyhlášení výběrového řízení na místo zástupce generálního ředitele (platová třída A*15) (ustanovení čl. 29 odst. 2 služebního řádu) – KOM/2006/10016 
	Generální ředitelství pro hospodářskou soutěž (COMP) – Vyhlášení výběrového řízení na místo zástupce generálního ředitele pro antimonopolní politiku (platová třída A*15) (ustanovení čl. 29 odst. 2 služebního řádu) – KOM/2006/10017 
	Generální ředitelství pro vzdělávání a kulturu (EAC) – Vyhlášení výběrového řízení na místo zástupce generálního ředitele (platová třída A*15) (ustanovení čl. 29 odst. 2 služebního řádu) – KOM/2006/10018 

